各地区柔道会　会長

各地区柔道会　理事長　殿

１　中止　の理由

全日本柔道連盟　コロナ感染症対策の指針に基づき

２　中止　の内容

　　　　　 　みやざき県民総合スポーツ祭

　柔道競技

以上

関係各位におかれましては、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

11月22日

加盟団体長

宮 柔 連 発 第 27-3 号

みやざき県民総合スポーツ祭　中止について

令 和 2 年 11 月 18 日

所在地
宮崎市橘通東1-5-8

グリーンリッチ宮崎501

団体名 宮 崎 県 柔 道 連 盟

『新型コロナウイルス感染症』感染拡大に伴う自粛の為、標記大会を中止とします。

仮決定内容（期日・大会名） 　中止　の内容

左記大会は開催中止。

会 長 鳥 居 敏 文

電　話 0985-26-7415

標記大会について、下記理由により中止することと致しました。

記